РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
29.08.2023
№ 44
с. Павловск
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Павловского района от 30.04.2021 № 27 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности»
В соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Павловский район,  Собрание депутатов района, решает:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Павловского района от 30.04.2021 № 27 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности».

2. Направить настоящие изменения главе Павловского района для подписания и обнародования в установленном законом порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, собственности и бюджету (Алексеевский Д.В.).

Председатель
Собрания депутатов района
О.В. Попова

Изменения
в решение Собрания депутатов Павловского района от 30.04.2021 № 27 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности»
приняты решением Собрания депутатов Павловского района

от 29.08.2023 № 44
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации внести в Положение об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности следующие изменения:

пп. 2 п. 1.4 изложить в следующей редакции: «проект Правил землепользования и застройки (далее - проект Правил землепользования и застройки), в том числе проекты, предусматривающие внесение изменений в правила землепользования и застройки»;

п. 6.1 изложить в следующей редакции: «Сроки проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам планировки, проектам межевания территории не могут быть менее четырнадцати дней и более тридцати дней»;

первый абзац п. 6.2 изложить в следующей редакции: «Сроки проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по проектам генерального плана и правил землепользования и застройки не должны превышать один месяц».

Глава района
О.И. Бронза
с. Павловск

29.08.2023
№ 44- СД